
20 березня 2024 року 483

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

Н А К А З  
 
 

          Київ        

   

 

 

Про визнання таким, що втратив чинність,  

наказ Міністерства охорони здоров’я України  

від 29 лютого 2024 року № 342  

 

 

 Відповідно до Закону України «Про центральні органи виконавчої 

влади», статті 16 Основ законодавства України про охорону здоров’я, Порядку 

проведення конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального 

закладу охорони здоров’я, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 27 грудня 2017 року № 1094 та пункту 8 Положення про 

Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), з метою забезпечення 

упорядкування роботи  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати таким, що втратив чинність наказ Міністерства охорони 

здоров’я України від 29 лютого 2024 року № 342 «Про проведення конкурсу». 

  

 2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Сергія Дуброва. 

 

Підстава: доповідна записка начальника Управління по роботі з персоналом         

Анатолія Лонського від 18 березня 2024 року № 52/86-24. 

 

 

 

Міністр                                                                               Віктор ЛЯШКО 

$`5ABD0|RYWWXx¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 


